


Do wyznawców PiS
Jak Państwo widzicie PiS miało mnóstwo czasu i okazji na wykazanie się!!! Teraz czas przeglądnąć, sprawdzić, podsumować i ocenić ich rządy, a jednocześnie sprawdzić inne opcje polityczne, rozwiązania. PiS zawsze można wybrać ponownie, w tym w przedterminowych wyborach.
____________________________________________________________________________

Wydrukuj i przekaż dalej.
Można pobrać: Wolnyswiat.pl/forum > RÓŻNE > NAJNOWSZE ULOTKI

[bookmark: _GoBack]Powtórka sprzed 4 lat (11 paź 2019r.): KONFEDERACJA - Więc jeśli jednak tam P. idziecie, to sugeruję dać im szansę (część rozwiązań jest dobra, inne są mniej szkodliwe, może złych będzie mniej. W każdym razie jest okazja, by ich sprawdzić, w tym, czy będą dyscyplinować, przynajmniej na mównicy, rząd.
______________________________________________________________________________________________________________________________________
Należy oceniać, całościowo, osiągane efekty, a nie deklaracje, starania, działania, uzasadnienia, jak to jest nazywane, traktowane itp.! A pozytywne efekty wymagają trudu, poświęcenia, niekierowania się emocjami, uprzedzeniami, wierzeniami itp.!
Demokracja to w teorii i w praktyce absurd, nienormalność, gwarancja destrukcji …!!!! Co jest logiczne, oczywiste, przewidywalne! Tylko jest to przedstawiane, nazywane na odwrót…
Problemem do rozwiązania nie są politycy, partie, tylko utopijny, prodestrukcyjny system demokratycznego wybierania kandydatów, podejmowania decyzji, rządzenia.
W przedstawionym przeze mnie systemie racjonalnym są zabezpieczania przed destrukcją. Oraz zabezpieczenia dla wyłącznie konstruktywnego działania.

Wysłałem to redakcjom tzw. opiniotwórczych pism, portali internetowych.
21.08.2023 r.

Moja propozycja pytań referendalnych:
1. Czy jest P. za:
- wprowadzeniem racjonalnego sytemu społeczno-polityczno-gospodarczego?
- pozostaniem przy demokracji?

2.
- Kompetentnych członków rządu powinny wybierać kompetentne osoby, jako jawna, całkowicie niezależna, w każdym aspekcie, komisja? Członkowie rządu zajmują stanowisko tylko dopóki ktoś merytorycznie nie udowodni, że ta osoba do tego się nie nadaje, że jest lepszy kandydat? W takiej sytuacji osoby odpowiedzialne za wybór tej osoby do rządzenia z komisji wyborczej tracą swoje stanowisko i zabierane jest im, wypłacone wcześniej, za źle wykonaną pracę honorarium? A w razie udowodnienia, że złego wyboru dokonali świadomie, za łapówkę, ponoszą b. surowe konsekwencje, w tym w postaci kary pozbawienia wolności?
- Członków rządu powinni wybierać wyborcy, którzy zostali obdarowani i przeszkoleni za pośrednictwem TVP przez rząd? Rządzący powinni zajmować się rządzeniem do czasu zakończenia swojej kadencji?

3.
- Decyzje powinny by podejmowane w oparciu o całościowe przeanalizowanie, prawidłowe wywnioskowanie i mieć na celu osiąganie pozytywnych celów? Każdy człowiek powinien mieć możliwość zaprezentowania swojej kandydatury na posła, senatora, członka rządu, celem wstępnej weryfikacji, za pośrednictwem forum rządowo-ludowego? Jak również przedstawiać tam swoje uwagi, sprzeciwy, w tym wobec projektów, kandydatur, członków rządu, pomysły, propozycje, projekty? - I jeśli nikt tego merytorycznie nie podważy, to obowiązkiem rządzących jest podporządkowanie się, tego zastosowanie, w tym usunięcie danego członka rządu, mianowanie mającego lepsze kwalifikacje?
- Decyzje powinny być podejmowane w oparciu o wynik referendum, głosowania?
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              Na odwrót…

                                                                                                                                                                      

2023 r.

                                                           Witajcie ponownie moje PiS-owskie młodziki, uczniowie, naśladowcy, moi wyznawcy

                                                           Jak już poprzednim razem wspominałam, za jakiś czas przejdę na polityczną emeryturę. W

                                                           związku z tym teraz będzie 2-gie szkolenie.

                                                           Ile osób by na nas zagłosowało, nam na wszystko pozwalało, gdybyśmy, zgodnie z oczywistą

                                                           oczywistością, nazwali naszą polityczną organizację: Bezprawie i Niesprawiedliwość…

                                                           A wystarczyło nazwać ją na odwrót, a jesteśmy u sejmowego koryta ponownie, w dodatku przez

                                                           8 lat…! Oczywiście takie 1-dno nazwanie i przedstawianie sprawy na odwrót to za mało.

Tak trzeba nazywać i przedstawiać wszystko. A więc:

- totalne zadłużanie państwa (w 2015 r. dług Polski wynosił zaledwie niecałe 900 mld zł. A w 2024 r. wyniesie ponad 2 bln zł…)

nazywamy zmniejszaniem długu (w relacji do PKB - bo nasi, sprzedajni i pseudoekonomiści wyznają ten wskaźnik ekonomiczny…

No i nasze media wciskają to naszym wyborczym baranom, żeby mieli w co wierzyć…)…

W ciągu kilku lat na obsługę długów będziemy musieli 

przeznaczać 1/4 budżetu państwa…

- nasze, podczas pseudopandemii, wywoływanie totalnej paniki, ogłupianie, a dzięki temu nasze przekręty, prywatne interesy,

roztrwanianie grubych miliardów zł (przykładowo 7 mld zł kosztowały puste szpitale tymczasowe, których było więcej niż w

wszystkich pozostałych państwach europejskich…

 NIK: „

Co najmniej 16 mld złotych zmarnowano na "walkę" z COVID-19.”…

185 mld zł strat w gospodarce…), podano 117 tys. 600 dawek wadliwych szczepionek, 200 tys. nadmiarowych zgonów, utratę

zdrowia przez setki tys. polaczków, gdyż utrudniony był dostęp do lecznictwa, nie wystarczało im pieniędzy na zadbanie o siebie,

swoje rodziny, trucie się szczepionkami pod wpływem naszej propagandy, przymuszanie przez nas do trucia się szczepionkami,

wielomiliardowe straty dla gospodarki itd. nazywamy ratowaniem Polaków, gospodarki… I twierdzimy, że jesteśmy z tego dumni

(że teraz brakuje pieniędzy, więc zaciągamy kolejne ogromne pożyczki… Bankrutują polskie firmy… A w ich miejsce powstają

zagraniczne… Rośnie bieda w polsce… Itd.)…

- sprowadzenie 2 mln migrantów* (część z nich odpala dolę naszym chłopakom - 4-5 tys.

 

(a niekiedy i więcej) dol. od łba…) do

Polski (z tego znaczna cześć to muzułmanie) nazywamy polityką antymigracyjną, chronieniem Polaków przed islamistami…

*„Polska w ciągu trzech lat wydała blisko 2 miliony wiz nowym pracownikom spoza Unii Europejskiej. To rekord, jeśli chodzi o

wszystkie państwa członkowskie UE. W rok wydaliśmy przeszło 40 razy więcej wiz niż Niemcy, co jasno pokazują dane Eurostatu.”

- wpędzanie w długi polskich firm, ich bankructwa, a ich miejsce zajmują zagraniczne, nazywamy ich ratowaniem…

- rekordową, z naszej winy, inflację zwalmy na pandemię, wojnę w Ukrainie…

- zwiększanie ilości i wielkości podatków nazywamy zmniejszaniem wielkości i ilości podatków…

- idiotyczne, kosztowne w obsłudze programy za pieniądze „obdarowywanych” i zadłużanych i ogłupianie na tego temat nazywamy

wspieraniem Polaków… Przykładowo - cytuję: „Jedno miejsce pracy stworzone w ramach popularnego w czasie prezydentury

Billa Clintona programu „First start” (dla osób na zasiłkach) kosztowało gospodarkę USA około 250 tys. dolarów.” - Ale przecież

durne bydło musiałoby oderwać swoje tępe ślepia od telewizora, aby czegoś mądrego się dowiedzieć… Ale to nam, na szczęście, nie

grozi...

Itp., itd… - Nie mam tyle czasu, aby wymienić wszystkie szkody, straty itp. (te państwowe pieniądze przeznaczane na nasze

kampanie wyborcze, fałszowanie wyników wyborów, wycinka lasów, wyprzedaże, Orleny, zarabianie podczas tzw. pandemii (a

przy okazji: nakupiliśmy dziesiątki mln niepotrzebnych szczepionek za wiele mld zł, które trzeba było, też nie za darmo,

utylizować), inne zarobki, przekręty, kradzieże, podwyżki płac (np. w 12 województwach zarobki w administracji są wyższe niż w

biznesie) i budżetów (np. bierzemy 12 razy więcej na kancelarię premiera), stanowiska, totalny nepotyzm, darmowo nowoczesny

sprzęt wojskowy dla Ukrainy, niekompetentni ludzie, zadłużanie poza budżetem/kontrolą itp., itd. (można sobie o tym poczytać

m.in. na: Listaaferpisu.pl (i oni myślą, że wszystko wiedzą… - Ha, ha ha!)…)… W każdym razie, co byśmy na odwrót nie nałgali, to

wyborcze barany nam wieżą… A teraz, uwaga, wyjaśniam dlaczego. - Bo to to nie myśli, nie sprawdza, za to słucha naszych

„informacji” z naszych programów telewizyjnych, więc pozostało im tylko wierzenie,

wyznawanie…

A jak widzicie, polaczkom podobają się nasze rządy, i chcą abyśmy dalej się tym zajmowali…

Więc lepiej polaczkom mówić prawdę, czy na odwrót…

I kolejny raz przypominam: nic nie wiemy o Wolnyswiat.pl, racjonalnym rządzeniu!!! Bo inaczej

pójdziemy stąd z torbami (albo jeszcze gorzej)!!!

- Czyli podsumowując:

- nazywamy, przedstawiamy sprawy na odwrót, w tym siebie, jako osoby uczciwe, kompetentne,

patriotów itp.! A konkurencję jako oszustów, kłamców, niepotrafiących rządzić, wrogów Polski,

Polaków itd.!

- przeznaczamy na naszą telewizję mld zł (ostatnio 2,7 mld zł) i stamtąd to emitujemy!

- milczymy, a jak barany mimo to się dowiedzą, to przedstawiamy konstruktywną alternatywę,

jako destrukcyjną!

= władza, gruby szmal, w tym z przekrętów, bezkarność; sukces!

Zrozumieliście?!! - Taaak!!! No to tradycyjnie: do sejmowego koryta marsz! - Hurrraaa!!!
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